
 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 19.05.2013

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Jiří Trnka Sen noci Svatojánské 32 000 Kč               
2 Vladimír Hroch Staroměstské nám. s chrámem Matky boží před Týnem 5 500 Kč                 
3 Max Švabinský Smutek 55 000 Kč               
4 Jaroslav Novák Chrám sv. Mikuláše 2 000 Kč                 
5 Ota Janeček Rybář 15 000 Kč               
6 Jaromír Kunc Zimní Vltava 14 000 Kč               
7 Bedřich Wachsmann, ml. Jaro 46 000 Kč               
8 Karel Špillar Ženský akt 14 000 Kč               
9 Leopoldo Méndez Portrét malíře Antonína Pelce 5 000 Kč                 

10 Bohumil Hradečný Z rána 2 500 Kč                 
11 Jiří Kolář Rytíř 13 000 Kč               
13 Eugene Boudin Břehy v Touques při velkém přílivu 1 600 000 Kč          
14 Pavel Šimon U potoka v Rožďalovicích 3 500 Kč                 
15 František Kaván Vítanovský mráz 35 000 Kč               
17 Josef Jíra Pstruh 130 000 Kč             
20 Josef Jambor Lesní jezírko 40 000 Kč               
21 Václav Brožík Černé jahody 2 100 000 Kč          
23 Antonín Waldhauser Štrampouch s kamenným větrníkem a zvonicí 370 000 Kč             
24 Václav Jansa Les 20 000 Kč               
25 Oldřich Blažíček Pod rozkvetlým stromem 90 000 Kč               
27 Charlotta Piepenhagenová Horská bystřina 120 000 Kč             
29 Václav Jansa Na pastvě 50 000 Kč               
30 František Kaván Od Rváčova v dešti 47 000 Kč               
31 Václav Špála Koupání 3 200 000 Kč          
34 Alois Kirnig Skály na pobřeží 50 000 Kč               
35 Ludmila Jiřincová Bílá loď 85 000 Kč               
37 Josef Jíra U okna 150 000 Kč             
38 Václav Špála Zátiší: jablka a hrušky na tácu a vedle a na podnosu 1 500 000 Kč          
39 Josef Lada Stavění sněhuláka 440 000 Kč             
41 Václav Špála Zátiší na porculánovém košíčku 410 000 Kč             
43 August Bedřich Piepenhagen Polom v horách 80 000 Kč               
45 Jan Zrzavý Krajina se sopkou 160 000 Kč             
47 Otakar Lebeda Concarneau v Bretani 140 000 Kč             
49 Josef Jíra Den na Seině 350 000 Kč             
51 Grigorij Musatov Aeroplán 360 000 Kč             
55 Otakar Kubín Z profilu 110 000 Kč             
57 Václav Rabas Zima v Krušovicích 100 000 Kč             
58 Karel Jan Sigmund Motiv z Kostelce 14 000 Kč               
59 Ivan Martin Ornamentář 85 000 Kč               
60 Karel Schadt Krajina 6 500 Kč                 
61 Vlastimil Beneš Bílý kostel 200 000 Kč             
65 Hugo Ullik Zřícenina hradu 160 000 Kč             
67 Vlastimil Beneš Hřiště Sparta 330 000 Kč             
68 Hugo Ullik Hrad Křivoklát 17 000 Kč               
70 Josef Ullmann Zimní krajina 45 000 Kč               
71 Jindřich Štyrský Kořeny 9 000 000 Kč          
72 Josef Ullmann Cesta k vesnici 75 000 Kč               
73 Wilhelm Riedel Krajina s balvanem 150 000 Kč             
74 Mikoláš Aleš Studie loutky (Dívka) 15 000 Kč               
75 Vladimír Sychra Pařížské odpoledne 200 000 Kč             
76 Valentin Držkovic Alegorie zrození 48 000 Kč               
77 Bohumír Matal Ptačí herec 150 000 Kč             
79 Bohumír Matal Zelený tvar 130 000 Kč             
80 Pablo Picasso Muž a žena 75 000 Kč               
81 Emil Filla Zátiší s krajkou 3 300 000 Kč          
82 Josef Lada Chlapec vyřezávající loďku 46 000 Kč               
83 Jan Bauch Krajina 150 000 Kč             
88 Josef Lada Kočí 18 000 Kč               
89 Jiří Kars Portrét malíře Utrilla 500 000 Kč             
90 Josef Lada Rozhněvaná milostpaní 18 000 Kč               
92 Jan Zrzavý Diana 190 000 Kč             
93 Jan Preisler Ikarův pád 130 000 Kč             
94 Josef Lada Šmarjá Jósef! To je jistě ta skotská příšera!! 19 000 Kč               



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 19.05.2013

95 Jiří Kars Představení 500 000 Kč             
97 Alois Kirnig Alpská krajina s jezerem 150 000 Kč             
98 Josef Lada Opičky 20 000 Kč               
99 Mikuláš Medek Dívka se švihadlem 5 000 000 Kč          

100 Josef Lada Prasátko 26 000 Kč               
101 Otakar Kubín Z okolí Simiane 850 000 Kč             
103 Otakar Nejedlý Domorodci 850 000 Kč             
104 Josef Lada Strakonický dudák 95 000 Kč               
106 František Líbal Krajina pod Veselím s rybníkem (Před východem slunce) 15 000 Kč               
107 Theodor Pištěk Na návštěvě u Harrachů 2 700 000 Kč          
111 Emil Filla Zátiší s broskvemi 2 000 000 Kč          
112 Jaroslav Malínský Návrat marnotratného syna 36 000 Kč               
113 Antonín Slavíček Krajina se stromy 850 000 Kč             
115 Otakar Kubín Stojící dívčí akt 900 000 Kč             
119 Otakar Kubín Letní kytice 380 000 Kč             
120 Zdeněk Sklenář Biomorfní malba 410 000 Kč             
121 Bohumír Jaroněk Podzim na Valašsku 190 000 Kč             
122 Jan Zrzavý Ostravské haldy večer 17 000 Kč               
123 Jan Zrzavý Domky na pobřeží 2 000 000 Kč          
125 Jiří Trnka Návrat domů 600 000 Kč             
127 Antonín Slavíček Vysoké nebe 550 000 Kč             
129 František Kupka Studie k Radostem 220 000 Kč             
130 Vlastimil Beneš Po sezoně 130 000 Kč             
131 František Janoušek Obraz 1 700 000 Kč          
132 Václav Boštík Čtverec 65 000 Kč               
135 Jaroslav Čermák Černohorské pobřeží 240 000 Kč             
136 Vladimír Boudník Strukturální grafika 32 000 Kč               
137 Otto Gutfreund Hlava 210 000 Kč             
141 Louisa Piepenhagenová Ruiny 40 000 Kč               
143 Adolf Chwala Rovinatá krajina 370 000 Kč             
145 Otakar Kubín Provensálská krajina 450 000 Kč             
146 Adolf Hoffmeister Nohy 33 000 Kč               
149 Antonín Chittussi Lomy u Paříže 550 000 Kč             
150 František Hudeček Surrealistická kompozice 65 000 Kč               
153 František Tavík Šimon Břehy Normandie 260 000 Kč             
154 Ota Janeček Před usnutím II. 24 000 Kč               
155 Charlotta Piepenhagenová Mokřiny po bouři 360 000 Kč             
157 Otakar Kubín Portrét Madame Renaudot 280 000 Kč             
158 Josef Jíra V aleji 70 000 Kč               
159 August Bedřich Piepenhagen Chalupa pod zříceninou hradu 230 000 Kč             
160 Josef Jíra Krajina s rybářem 100 000 Kč             
161 August Bedřich Piepenhagen Hrad nad údolím 230 000 Kč             
162 Josef Jíra Chalupy v Horské Kamenici 150 000 Kč             
165 Josef Jíra Zo Ždiaru 160 000 Kč             
167 Karl Würbs Chrám s městským opevněním 175 000 Kč             
168 Kamil Lhoták České středohoří 14 000 Kč               
169 Josef Jíra Pohřeb 100 000 Kč             
170 Bohumír Matal Konvalinky 51 000 Kč               
173 Jan Adolf Brandeis Autoportrét 70 000 Kč               
175 Miloš Jiránek Břízy 550 000 Kč             
176 Zdeněk Mlčoch Černé město 20 000 Kč               
177 Karel Černý Portrét paní Otrubové s dcerou 400 000 Kč             
178 Zdeněk Mlčoch Einsteinova teorie relativity 40 000 Kč               
179 Maximilian Haushofer U ledovcového jezera 360 000 Kč             
181 Pravoslav Kotík Ledaři 600 000 Kč             
183 Jaroslav Panuška Dub na rybníce 100 000 Kč             
185 Adolf Chwala Königsee 250 000 Kč             
187 Emil Filla Zátiší s čajovou konvicí 900 000 Kč             
189 Jaroslav Grus Sklízení brambor 80 000 Kč               
191 Adolf Chwala Česká krajina 650 000 Kč             
195 Otakar Nejedlý Džungle 350 000 Kč             
196 Lubomír Přibyl V červené krajině 16 000 Kč               
197 Adolf Chwala Na Dyji 250 000 Kč             
200 Michal Ranný Krajina s domy 19 000 Kč               



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 19.05.2013

202 Michael Rittstein Žlutý uši v buši 55 000 Kč               
203 Josef Jíra Suché skály 65 000 Kč               
206 Jan Smetana Rostlinopis 200 000 Kč             
207 August Bedřich Piepenhagen Most 120 000 Kč             
208 Karel Souček V kavárně 90 000 Kč               
209 Josef Jíra Cyklista 120 000 Kč             
211 František Gross Libeň 80 000 Kč               
213 August Bedřich Piepenhagen Horské pleso 65 000 Kč               
217 Vojtěch Preissig Krajina 500 000 Kč             
219 Josef Jíra Růže pro krejčovskou pannu 360 000 Kč             
223 Josef Bárta Večer 55 000 Kč               
224 Jiří Anderle Free floating anxiety II. 20 000 Kč               
227 Josef Ullmann Zimní večer 120 000 Kč             
229 Jan Minařík Na Novém světě 65 000 Kč               
231 Josef Jíra Noční Karlův most 110 000 Kč             
233 František Tavík Šimon Z Panamského průplavu 60 000 Kč               
235 Václav Boštík Znamení 40 000 Kč               
236 Jiří Balcar Nové jméno, ale staré problémy 15 000 Kč               
243 Josef Jíra Pieta 80 000 Kč               
245 Karel Černý Motiv z jižních Čech 150 000 Kč             
247 Jan Bauch Ecce Homo 90 000 Kč               
249 Jan Bauch Hus káže v kapli Betlémské 40 000 Kč               
250 Miloslav Chlupáč Torzo 15 000 Kč               
251 Kamil Lhoták Dostihový kůň na překážce 10 000 Kč               
253 Kamil Lhoták Motiv z Paříže 150 000 Kč             
256 Otto Gutfreund Don Quijote (hlava) 85 000 Kč               
257 neznámý autor Letní jezero v Alpách 6 000 Kč                 
258 Jaroslav Horejc Spící satyr 35 000 Kč               
259 Robert Piesen Krajina 45 000 Kč               
260 Jaroslav Horejc Olympia 70 000 Kč               
262 Eva Kmentová Listy 34 000 Kč               
265 Jaroslav Hněvkovský Džungle Kanisů 85 000 Kč               
270 Jiří Kolář Řechtačka 70 000 Kč               
271 Viktor Stretti Dáma art deco 100 000 Kč             
273 Antonín Hudeček Říčka 90 000 Kč               
275 František Líbal Déšť na lomnické silnici 45 000 Kč               
277 Karel Langer Žně 45 000 Kč               
282 Rudolf Svoboda Dívka na kole 13 000 Kč               
284 Vincenc Vingler Ryba 20 000 Kč               
285 Josef Jíra Milenci 110 000 Kč             
286 Vincenc Vingler Ledňáček 20 000 Kč               
289 Vladimír Komárek Růžové zátiší 85 000 Kč               
291 Gustav Macoun Statek za potokem 39 000 Kč               
293 Jaroslav Veris-Zamazal Španělka 25 000 Kč               
295 František Muzika Mohyla II 70 000 Kč               
296 Olbram Zoubek Žena s drapérií 14 000 Kč               
298 Olbram Zoubek Eva 28 000 Kč               
299 Oldřich Blažíček Zimní nálada 40 000 Kč               
302 Olbram Zoubek Žena 55 000 Kč               
303 Miloslav Chlupáč V moderním ráji 30 000 Kč               
304 Jiří Chadima Pod jezem 14 000 Kč               
306 Jiří Chadima Klidná řeka 18 000 Kč               
308 Jiří Chadima Most 12 000 Kč               
310 Roman Franta Muchomůrky 130 000 Kč             
311 Václav Brožík Portrét F. L. Riegera 45 000 Kč               
313 František Ženíšek Podobizna dívky s mašlí 110 000 Kč             
314 Josef Hlinomaz Rektoskopie 15 000 Kč               
315 Josef Ullmann Modrá zima 65 000 Kč               
316 Vincent Hložník Figura 32 000 Kč               
317 Oldřich Blažíček Letní den 40 000 Kč               
319 August Albert Zimmermann Vodopád v Zillertalu 65 000 Kč               
320 František Hodonský Mže v Máchově údolí 55 000 Kč               
325 Ferdinand Lepié Alpský motiv s chalupou, Alpský motiv s loďkou 110 000 Kč             
327 Alois Kalvoda Ideál 50 000 Kč               



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 19.05.2013

329 František Kaván Jaro 60 000 Kč               
331 Bedřiška Uždilová Předměstí 19 000 Kč               
334 Jiří Kolář Poskvrnění 104 000 Kč             
335 František Kaván Svěží remízek 32 000 Kč               
337 Václav Březina Potok v lukách 70 000 Kč               
342 Karel Oberthor Před bouří 15 000 Kč               
343 František Kaván Zelený palouček 90 000 Kč               
347 Karel Langer Noční rybník 24 000 Kč               
349 Josef Holub Luční potok 20 000 Kč               
354 Karel Vaca Dvojice 8 000 Kč                 
355 Jiří Kolář Město 13 000 Kč               
356 Jaroslav Valečka Vlčí hora 38 000 Kč               
358 Kamila Ženatá Červené květy 47 500 Kč               
360 Miloslav Chlupáč Stojící II. 5 000 Kč                 
362 Miloslav Chlupáč Akt ženy 6 000 Kč                 
363 Pravoslav Kotík Figurální triptych 10 000 Kč               
367 Oldřich Oplt Luční kytice 5 500 Kč                 
368 František X. Diblík Pivoňky 28 000 Kč               
369 Václav Jansa Tání 19 000 Kč               
370 Jaroslav Grus Cesta 22 000 Kč               
372 Jan Kotík Okno s figurami 67 000 Kč               
373 neznámý autor Poutník v Alpách 9 500 Kč                 
375 Vojtěch Pernica Samota v květu 9 500 Kč                 
377 Jindřich Novák Bílý pudl 5 000 Kč                 
379 Hugo Boettinger Léto 32 000 Kč               
381 Lev Šimák Rodina 20 000 Kč               
384 Josef Liesler Niobe 33 000 Kč               
386 Kája Saudek V sudu 2 500 Kč                 
389 Gustav Macoun Potok v zimním večeru 30 000 Kč               
390 Kája Saudek Zamčený pokoj 3 500 Kč                 
393 František Hodonský Vršek z lužních zahrad 32 000 Kč               
399 Jaroslav Panuška Březový háj, Rybníček 50 000 Kč               
401 Ota Bubeníček Svratecký kraj 36 000 Kč               
403 Ota Bubeníček Jarní samota 24 000 Kč               
405 Josef Váchal Kalvárie 25 000 Kč               
406 Albín Brunovský Labyrint VI. (Divadlo světa) 35 000 Kč               
407 Adolf Wiesner Na pláži 40 000 Kč               
411 Josef Procházka Z večera 15 000 Kč               
413 Jaroslav Šimůnek Na květinovém tržišti 7 500 Kč                 
415 L. Jansen Pod hradní zříceninou 11 000 Kč               
418 František Drtikol Portrét dívky 20 000 Kč               
419 František Emler Bretaňský motiv 15 000 Kč               
420 František Drtikol Divadelní motiv 25 000 Kč               
421 František Emler Noc v Bretani 13 000 Kč               
422 Emil Filla Žena v lenošce 25 000 Kč               
424 Anna Haskel (Häckel) Medijní kresba 3 500 Kč                 
426 Anna Haskel (Häckel) Medijní kresba 3 600 Kč                 
428 Anna Haskel (Häckel) Medijní kresba 3 600 Kč                 
429 Luis Icart Na památku 13 000 Kč               
430 Ludmila Jiřincová K. J. Erben: Kytice 18 000 Kč               
431 Vladimír Kokolia Osamělý 7 000 Kč                 
433 Jan Kubíček Kompozice 10 000 Kč               
439 Paul Gauguin? Jeune Fille agenouillée 4 000 Kč                 
445 Vojtěch Preissig Portrét dívky 10 000 Kč               
448 Bohuslav Reynek Útěk z Egypta 19 000 Kč               
449 Bohuslav Reynek Don Quijote a Sancho Panza 19 000 Kč               
450 Bohuslav Reynek Pieta ve vsi 30 000 Kč               
452 Bohuslav Reynek Veronika s koťaty 25 000 Kč               
454 Bohuslav Reynek Ukřižovaný 29 000 Kč               
455 Bohuslav Reynek Klečící Ježíš 55 000 Kč               
456 Bohuslav Reynek Černá kočka 46 000 Kč               
460 Josef Šíma Na plovárně 18 000 Kč               
461 (Marie Čermínová) Toyen La foret sacrilége 85 000 Kč               
463 Josef Váchal Rozmlouvání zvířátek s člověkem 28 000 Kč               



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 19.05.2013

465 Kamil Lhoták Vzducholoď a míč 9 000 Kč                 
468 Kamil Lhoták Menhir 21 000 Kč               
469 Kamil Lhoták Plavatka 50 000 Kč               


